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Minisiério do Desemolvimonio, inddsiria & Coméncia Extenor

- Secretaria de Comirgio & Servgos

Daparamaenio Maeclonal do Regisho do Comdocio

ﬂ_\:"{ 2 NI uﬂ! L

REQUERIMENTO DE H’IPRESA’RIO
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PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

AUTENTICAGAO IRk

s& - Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Cenifico gue este documento da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO, CNPJ 10855801000182, foi deferido
51101697963 am 18/05/2009. Para validar este documento, acesse hilp:iwaww jucemat.mt.gov.br/ e informe n
oodigo de seguranca mSU2 Esta capia foi autenticada digitalments & assinada em 25/04/2022 por Julio Fraderico M.
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- Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Cerifico gue este documento da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO, CNPJ 10855801000192, fol arquivado sob o n®
51101687963 am 18/05/2009. Para validar este documento, acesse hitp.iwww jucemal.mi.gov.br! 8 inferme n® do protocola C221004258473 ¢ 0

cadigo de seguranca mSU2 Esta copia foi autenticada digitalmente & assinada em 25/04/2022 por Julio Frederico Muller Neto — Sacretaro-Garal
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Miniztério do Desonvolvimento, |ndisirtia o Comircio Exteror
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= Junta Comarcial do Estado de Mato Grosso
Certifico gue este documento da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CHPJ 10855801000192. sob o n®
20091183710 em 10/11/2009. Para validar este documento, acesse hilp /hwww. jucemat, mi.gov.brf @ informe n® C2Z2M00425B473 @ 0
chdigo de seguranga mSU2 Esta cdpia foi autenticada digitalmente s assinada am 25/04/2022 por Julio Fredenico Mullar Neto — Sacratano-Geral.
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s Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Carifico que =sie documento da empreasa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CNPJ 10855801000192, foi deferido e arquivado sob o n®
hittp fwww, jucemal. mt.gav. br/ & informe n® do protocoko C22100425847T3 e 0

20081183710 am 101 1/2009, Para validar este documento, acessa
codige de sequranca mSLU2 Esia cdpia foi autenticada digitalmente & assinads em 25/04/2022 por Julio Fraderico Mulier Neto — Sacratanio-Ceral.
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Ministério o Desenvolvimento, Industiria e Comércio Extenor
Secretaria de Comércio e Servigos

Departamento Nacional de Registro do Comércio

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE ME

Im® Sr. Presidente da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

O Empresario, ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO estabelecido na ESTRADA MUNICIPAL
VILA NOVA n® SN, SITIO SANTO ANTONIO, ZONA RURAL, CEP: 78.835-000, SAQ PEDRO DA
CIPA, MT, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento & declara, sob as penas
da Lei, que se enquadra na condicdo de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n® 123,

de 14/12/2006.
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SAQ PEDRO DA CIPA, 18 de Margo de 2009 3

:

e

Assinatura : 0 Alma Onw o Wanlea Pouea Eiig

Nome do Empresario : ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

——y e Lt
do que por pleno conhecimenia, dou fé

Sio Pedro da Cipa - MT.g20 de 03 de 2009

Para uso exclusivo da Junta Comercial:

DEFERIDO EM / {

i Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

s Cerifico gue #sle documenio da empresa ARMANDO MARTINGS DE SOUZA FILHO, CNPJ 10855801000192, fol deflerido & &r
20090544455 em 18/05/2009. Para validar este documento, acesse hitp:/fwww jucemat.migov.brf @ infarme n® do protocola C

otdigo de seguranca mSLI2 Esta cfpia foi autenbicada digitalmente & assinada am 25/04/2022 por Julio Fredenico Muller ~ Gacratd




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME

CNPJ: 10.855.801/0001-92 %

RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 0, Gentro, 2
e

CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO IV

DECLARACAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS

PREGAO N.” 007/2022

Declaragao de Cumprimento dos Requisitos para Habilitagdao no Presente
Certame Licitatorio.

A empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME, inscrita no CNPJ sob n.*
10.855.801/0001-92, Inscrigio Estadual n® 13.711.104-5 e Inscrigio Municipal n®
000001930, por intermédio de seu representante legal, Sr (a) ARMANDO MARTINS
DE SOUZA FILHO. portador (a) da Carteira de Identidade n® 262602 SSP- MT ¢ do
CPF n® 241.000.641-87, declara, para os devidos fins, que cumpre plenamente os
requisitos de habilitagio no Pregio em referéncia.

Sdo Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022.

Ak paALA %%%’Z_#P@MM

hssmatura do Responsavel Legal
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Cargo: Socio administrator.
CPF  :241.000.641-87

CNPJ: 10.855.801/0001-82 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO,
SAD PEDRO DA CIPA/MT, CEP T8.820-000.




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92 .
RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02, Centreg,"
CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO V
Pregao N°. 007/2022

Proposta Licitagdo Pregéo Presencial n°. 007/2022 - Prefeitura Municipal de Sao Pedro da
Cipa - MT.

Modalidade: Pregdo Presencial.
Tipo: MENOR VALOR POR ITEM
OBJETO: “Registro de pregos para eventual contratacio de empresa para prestacao de

servicos de transporte escolar de alunos da zona rural do Municipio de Sao Pedro da
cipa"mﬂ

1.VALOR GLOBAL: R$ 121.800,00 (CENTO E VINTE E UM MIL E OITOCENTOS
REAIS)

2-PRECO UNITARIO:
QTDA
UNDADE | 200 |PREco| TOTAL
MEM  |COD.TCE |DISCRIMINACAO DO SERVICO DIARIA | DIAS |[PORKM

SERVICO DE TRANSPORTE DE ALUNOS EM
ESTRADA NAO PAVIDMENTADA, KOMBI COM
CAPACIDADE MINIMA DE ATE 15 PASSAGEIROS.

1 | JBT lerGiopoLIODACROSSMAEVOLTAVPARA | ST | 16500 | RS725 | RS 12180000
2149990 |5 o0 4 VATEIRO, NOS TURNOS: MATUTINOE | (91136
VESPERTINO. COM MOTORISTAT TODA DESPESA
DA PRESTACAD DO SIRVICO
TOTAL RS 12150000

3.PRAZO PARA ENTREGA: Prestar os servigos solicitados a partir do recebimento da
requisigéo feita pelo Departamento de Compras do Municipio de Sdo Pedro da Cipa-MT ou
Secretaria Solicitante.

4-VALIDADE DA PROPOSTA: de no minimo 60 dias.

5.PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: até 12 meses.

CNPJ: 10.855.801/0001-02 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO,
sAO PEDRO DA CIPA/MT, CEP TE.E35-000.




v Dados do Representante Legal para assinatura do Contrato:

Nome Completo : ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Nacionalidade : brasileiro

Estado Civil : divorciado

Profissdo : Comerciante

Endereco Completo : Rua Jose Martins Alves, 381, Centro, Sao Pedro da Cipa-MT
RGn® : 262602 SSP MT
CPF n° : 241.000.641-87

v Dados da Empresa:

Razéo Social : ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
Endereco Completo : Rua Jose Martins Alves, 381 - Sala 2, Centro, Sao Pedro da Cipa-MT
CNPJ n° : 10.855.801/0001-92

Inscrigao Estadual(se houver): 13.711.104-5
Inscrigao Municipal n°(se houver): 000001930

Telefones -Fax : (66) 99650-3348
E-mail :

Conta Bancaria n® : 74610-0
Agencia n° : 0800

Banco : SICREDI

Séao Pedro da Cipa/MT., 06 de julho de 2022.

L]

L0

Assinatura do Responsavel Legal
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Sécio administrator

Carimbo CNPJ:

[10.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME

Rua. José& Martins Alves, 381
Sala 02 Centro

chpram S&aPedmdadpa-M

il o

CMPJ: 10.855.801/0001-82 - ARMANDO MARTING DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTING ALVES, 381, CENTRO,
SA0 PEDRO DA CIPAIMT, CEP TR.835-000.
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DEFERIDO. AUTENTICAGAO i
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE i

SECRETARIO

- Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Certifico que este documento da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHD, CNPJ 108558010001982, fol deferido ne

51101697963 em 18/05/2009, Para validar esta documento, acessa hitp/iwww jucemat. migov.brf @ informe n® do protocoto
cidigo de seguranga mSU2 Esta codpia fol autenticada digitalmente & assinada am 25/04/2022 por Julia Frederico Muller Neto
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e Jurla Comercial do Estado de Mato Grosso
Cerlifico que este documento da empresa ARMANDO MARTINSG DE SOUZA FILHD, CNPJ 10855801000192, fol deferido & al

51101697063 em 18/05/2009, Para validar este documento, acesse hitp:/fwww jucemat mt.gov.br/ e informe n" do
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e Junta Comarcial do Estado de Mato Grosso
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo
vigentes na data de sua expedigio.

MNome Empresarial: ARMANDO MARTINS DE SQUZA FILHO ME
Matureza Juridica: EMPRESARIO
Nimero de Identificagio do CNPJ Dala de Arquivamento do Ato Data de Inicio de Atividade
Registro de Empresas - NIRE Constitutiva
5110165796-3 10.855.801/0001-92 18/05/2009 180372008
Enderaco Completo:

RUA JOSE MARTINS ALVES 381 SALA 2 - BAIRRO CENTRO GEP 78835-000 - SAO PEDRO DA CIPAMT
Objeto Social:

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERARIO FIXO MUNICIPAL

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIRDS, COM ITINERARIO FIXO INTERMUNICIPAL EM REGIAD
METROPOLITANA

TRANSPORTE RODOVIARIC COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERARIO FIXO INTERMUNICIPAL EXETO EM REGIAQ
METROPOLITANA

TRANSPORTES ESCOLARES

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL.

Capital: R$ 30.000,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Pore

TRINTA MIL REAIS MICRO EMPRESA
{Loi Complamentar n®123/08)

Status: X000 Situagio: ATIVA
Ultimo Arquivamento: 10/11/2008 Numero: 20091183710
Ato 002 - ALTERACAO

Evento(s) 021 - ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Filial{ais) nesta Unidade da Federagio ou fora dela

Nire CNPJ Endereco

Nome do Empresanic; ARMANDD MARTING DE SOUZA FILHO

Identidade: 262602 CPF: 241.000.641-87

Estado Civil; Divorciada Regime da Bans: Comunhao Parcial
NADA MAISH

Cuiaba, 05 de Julho de 2022 16:41
4;*1“" éxf;}.""’""

L MULLER NETD
SECRETARIO GERAL

Certiddo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitaiments. Se desejar
confimmar a autenticidade desta cerfiddo, acesse o site da JUCEMAT (http:/iwww. fucemat. mLgov.br/) e clique em validar certiddo. A
certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validacio por envio de arquivo (upload)

2) Validagao visual (digite o n® C220004589210 e visualize a certidao)

I Pagina 1 de 1
221092.794-4



Ministério o Desenvolvimento, Industria e Comércio Exterior

Secretaria de Comércio e Servigos
Departamento Nacional de Registro do Comércio

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE ME

lim® Sr. Presidente da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

O Empresario, ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO estabelecido na ESTRADA MUNICIPAL
VILA NOVA n® SN, SITIO SANTO ANTONIO, ZONA RURAL, CEP: 78.835-000, SAO PEDRO DA
CIPA, MT, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas
da Lei, que se enquadra na condigio de MICROEMPRESA, nos termes da Lei Complementar n® 123,

de 14/12/2006.
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Certifico gqua aste documento da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO, CNPJ 10B55801000182, fol deferido & arquivads sob o n®

20090544455 em 18/05/2009. Para validar este documento, acesse hitp:/iwew jucemal,mt.gov.br! @ informe n® do protocolo G221004258473 e o
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 241.000.641-87

Nome: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Data de Nascimento: 25/10/1961

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigdo: anterior a 10/11/1990

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 11:34:05 do dia 04/07/2022 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de controle do comprovante: CE05.1B57.EBCB.DF70

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscricao no CPF”,

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)

P




04/07/2022 10:1 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WERAHO D% BCRIERD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| U272 08 AsesTua
10.855.801/0001-82 18/05/2009
bogpiren CADASTRAL

ROME EMPRESARIAL
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

TITULGD D0 ESTABELECIMENTD (WOME DE FANTASIA) PORTE
ARMANDINHO TRANSPORTES ME

CODIGD E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.21-3-01 - Transporte rodovidrio coletive de passageiros, com itinerdrio fixe, municipal

CODIGO E DESCRICAD OAS ATIVIDADES ECOMOMICAS SECUNDARIAS

49.21-3-02 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal em regiso metropolitana
49.22-1-01 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerério fixo, intermunicipal, exceto em regigo
metropolitana

49.24-8-00 - Transporte escolar

49,29-9-02 - Transporte rodovidrio coletive de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGE E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADCURGD NUMERD COMPLEMENTD

R JOSE MARTINS ALVES 38 SALA D2

CEP BAIRROMHSTRITO MJNICIFID UF
78.835-000 CENTRO SAQO PEDRO DA CIPA MT
ENDEREGD ELETRONICO TELEFOME

VALDEMI_S0@HOTMAIL.COM (66) B117-0272

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FEr Ty

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 18/05/2009

WOTIVD DE SITUACAD CADASTRAL

EITUAGAD ESPECIAL CATA DA SITUACAD ESPECIAL

EEmEmaEE e

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 04/07/2022 4s 11:00:53 (data e hora de Brasilia), Pagina: 11

about:blank
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CADASTRO DE CONTRIBUINTE - CCE/MT
COMPROVANTE DE INSCRIGAO ESTADUAL E SITUAGAO CADASTRAL

MNimero de Inserigio Estadual CNPJ Data Inicio Atividade - SEFAZ
13.711.104-5 10.855.801/0001-92 3012018

NOME EMPRESARIAL
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME

TITULD DO ESTABELECIMENTO(NOME FANTASIA)

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
4921-3/01 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerdrio fixo, municipal

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4921-3/02 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerdrio fixo, intermunicipal em regido
metropolitana

4922-1/01 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerdrio fixo, intermunicipal, exceto em regido
metropolitana

4924-8/00 - Transporte escolar

4929-9/02 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal,
interestadual e internacional

CODIGO E DESCRICAO DE NATUREZA JURIDICA
2135 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO | COMPLEMENTO
| RUA JOSE MARTINS ALVES 381 SALA 2
CEP BAIRRO MUNICIPIO UF
| 78835-000 |CENTRO SAO PEDRO DA CIPA MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
valdemi 50ia hotmail.com
SITUACAO CADASTRAL DATA SITUACAO CADASTRAL
ATIVO 22/01/2022

MOTIVO DA SITUACAO CADASTRAL

SIMPLES NACIONAL MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL
NAO NAO

ULTRAPASSOU SUBLIMITE ESTADUAL MEI CAMINHONEIRO

NAO NAO

Emitido no dia 04/07/2022 as 10:03:03 {data e hora de Cuiabd)

Pagina 1 de 1
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sao
vigentes na data de sua expedi¢ao.

Mome Emprasarial: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME
Matureza Juridica: EMPRESARIO
Nimero de ldentificagdo do CNPJ Data de Arquivamento do Alo Data de Inicio de Atividade
Regislro de Empresas - NIRE Conslitutivo
5110169796-3 10.855.801/0001-62 18/05/2008 18/03/2008
Enderego Completo;

RUA JOSE MARTINS ALVES 381 SALA 2 - BAIRRO CENTRO CEP 78835-000 - SAO PEDRO DA CIPAMT
Objeto Social:

TRANSFORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERARIO FIXO MUNICIPAL

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERARIO FIXO INTERMUNICIPAL EM REGIAD
METROPOLITANA,

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERARIO FIXO INTERMUNICIPAL EXETO EM REGIAD
METROPOLITANA

TRANSPORTES ESCOLARES

TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL,

Capital: R$ 30.000,00 Microempresa ou Empresa de Pequenc Porte

TRINTA MIL REAIS MICRO EMPRESA
{Lei Complementar n*123/08)

Status: 200000 Situagio: ATIVA
Ultimo Arquivamento: 10/11/2009 Numero: 20091123710
Alo 002 - ALTERACAD

Evento(s) 021 - ALTERACAOQ DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Filial{ais) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

Mire CNPJ Endereco

Nome do Empresénio: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

ldentidade: 262602 CPF: 241.000.641-87

Estada Civil: Divorciado Regime de Bens: Comunhao Parcial
MADA MAISH

Cuiabé, 05 de Julho de 2022 16:41
/t o é A e

MULLER METOD
SECRETARIO GERAL

Certidao Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitaiments. Se desejar
confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site da JUCEMAT (http:/iwww jucemat.mi.gov.br/} e clique em validar ceridao. A
certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validagao por envio de arquive (upload)

2) Validagao visual (digite o n® CZ200045859210 e visualize a certidao)

“Il"l l“ |||1.I Pagina 1de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARMANDO MARTINS DE SCOUZA FILHC (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 1D.855.801/0001-92

Certidao n°: 20924329/2022

Expedicdo: 04/07/202% as 11:04:19

Validade: 31/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ARMANDO MARTINS DE SOUZAR FILHO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(al no CNPJ sob o n® 10.855.801/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitacdoc desta certiddoc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacd3o das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as cbrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honeorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; cou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3c de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
CNPJ: 10.855.801/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°®
5.172. de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou garantidos mediante
hens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decisdo judicial gue determina sua desconsideragdo para fins de certificago da
reqularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta cerliddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http./iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:14:42 do dia 29/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/09/2022.

Cédigo de controle da certidao: 19B7.C258.C3FA.0DF3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

"-?J & ‘,;
| e E-LQD
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA \ _ '& | ‘1
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA .
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0038803775

Finalidade: CERTIDAQ CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissao: 04/07/2022 Hora da emissdo: 10:14:16

Nome/denominacio do sujeito passivo: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
COND. da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, conforme parimetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.
OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagoes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE

DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
10R55801000192 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Nio constatada ressalva.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

www,pge.mt.gov.br

Certidao valida até: 01/09/2022. '/

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendéria, mediante requerimento do
interessado

Nimero de Autenticagdo: TKKTMAL2U22ZMT2ZAB

Pagina 1 de 1




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
RUI BARBOSA, 332 - CENTRO - SAO PEDRO DA CIPA
CNPJ: 37 464.848/0001-08

Certiddo Negativa
Certidao Megativa

Cédiga de Cadastro

000001830

Confribuinis CPFICHPS

ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME 10.855.801/0001-92

R Mimero Camglamanin

RUA JOSE MARTINS ALVARES I SALA 02
Baimo CEP

CENTRO 78835000
Cidacs U

SAQ PEDRO DA CIPA MT

O PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS DE SAQ PEDRO DA
CIPAMT CERTIFICA que para o contribuinte indicado acima, até a presente dala, NAQ CONSTA débita relalivo a
tributos. ressalvando o direito da Fazenda Municipal de exigir o recofhimento de débitos, tributarios ou ndo. conslituido
anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse prazo.

Este documenta ndc contém emendas nem rasuras.

Emitida as 10:17:32 do dia 04/07/2022
Valida até 03/08/2022 j//

Cédigo de Controle da Certidao/NUmero AD3IBET498EOF3105

Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




DRINTI2022 05:27 Consulla Regularidade do Empregador

CAIXA

ANCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.855.801/0001-92
Razio Social ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME

Endereco: ESTM VILA NOVA SN CASA / ZONA RURAL / SAC PECRQ DA CIPA f MT/
78B35-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
qualisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/06/2022 a 2?{'0?{2(}22“/

Certificacdo Nomero: 2022062801102902039407
Informacao obtida em 06/07/2022 06:27:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br

https: feonsulta-cri.calxa.gov.bricansuliacri/pagesiconsultaEmpregador.js! 11




MINISTERIO DA ECONOMIA

B
¢ Mlng
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL $:.° 4
L
RECIBO DE ENTHEGA DA DECLARACAC DE DEBITOS E CREDITOS TRIBUTARIOS s s
DCTF MENSAL - 3.6 4 ‘
— — i L
CNPJ: 10.855.801/0001=-92 é%ﬁ
Nome Empresarial: ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO %3
Declaracdo Betificadora: NAD
Situagdo Especial: HAD Data do Evento:
TOTALIZACAC DOS TRIBUTOS E CONTRIBUICOES APURADOS NO MES - R$
Débitos Apurados Zaldo a Pagar Salde a Pagar
em Quotas
IRPJ 756,00 0,00 0,00
IRRF B, 00 0, c0
IPI 0,00 0, C0
10F 0,00 o,co Q
CSLL 340,20 0,00 o, 00
FI5/FASEF 74,715 0,00 L
COFINS 345,00 0, 00
CPMF 0, 00 0,00
CIDE 0,00 0,00 ~
RET/PAGAMENTO UNIFICADO DE TRIBUTOS 0,00 0,00
CSRE o, 00 0,00 t\_-,
COSIRF 0,00 0,00
CONTRIBUICOES PREVIDENCTARIAS o, 00 0,00
TOTALIZAGAD DOS TRIBUTOS E CONTRIBUICOES APURADOS NO TRIMESTRE ANTERIOR - R$
Débitos Apurados Saldo a Pagar
1RPT 0, a0 0,00
C5LL o, 00 0,00

O presente Recibo de Entrega da DCTF contém a transerigdo da Ficha Resumo da declaragio, que constitui confissio de divida, de
forma irretratavel, dos impostos ¢ contribuighes declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos. declarados na DCTE ¢ nilo
pagos scrio inscritos em Divida Ativa da Unido (DALY, para fins de cobranga judicial, conforme o disposte no paragrafo 27 do artigo
5 do Decreto-Lei n" 2.124. de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho de 1984, Ademais, serd
encaminhada a0 Ministério Pablico Federal Representagiio Fiscal para Fins Penais nos casos em que, em tese, tenha ocormido crime
contra a ordem tributiria ou contra a previdéncia social, como por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou de
contribuicio social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeiio passivo de obrigagdo ¢ que deveriu recolher aos cufes piblicos,
conforme dispositivos da Lei n® 8.137, de 27 de dezembro de 1990, ¢ do Codige Penal.

Subre os tributos ndo pagos ou nio recolbidos nos prazos legais incidirio multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, ¢ juros de
mora nos iermos dox antigos 44 ¢ 61 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, ¢ do artigo 18 da Lei n® 10,833, de 29 de dezembro de
2003, No ciso de falta de apresentagio ou de apresentagdio da declaragio com incormegdes ou omissies, o contribuinte ficard sujeito as
multas previstas no artigo 7" da Lei n® 10,426, de 24 de abril de 2002.

Niio produzird efeito a solicitaglo de retificacio de informacbes prestadas na DCTF que uver por objeto: reduzir debitos relativos a
impostos e contribuigdes cujos valores ji tenham sido enviados para inscrigio em DAU ou tenham sido objeto de pedido de parcelamento
deferido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de suditoria interna; reduzir o valor de débitos que tenham

sido objeto de exame em procedimento de fiscalizagdo; ¢ alterar débitos de tributos em relagio aos quats o sujeito passivo tenha sido
intimado do infcio de procedimento fscal.

DADOS DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURIDICA

Home: ARMANDO MARTINS DE SCUZA FILHO

CPF: 241.000.641-87

Telefone: | ) Ramal : EAX: | 1
Correlo Eletzdnico:

Essa declaragic fol assinada com o cartificado
digital do NI 10.855.801/0001-52

Declaraciico recebida via Internet

Atencdo! Para retificar esta declaracie sera pelo Agente Receptor SERFPRO
exigido este nimerc de recibo: em 06/07/2022 as 21:46:46
17.41.83.3%9.73=-71

1512244663

Versdo: 3.60

T17.41.83.39.73




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DCTF MENSAL - 3.6

CNEBJ: ﬁ,ﬂssianimum-nz Més/ :"*mgﬁuﬂiﬁ/
Dados Iniciais =

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022 *a
Declaracio Hetificadora: NAD ga
Situagdo: Normal

FJ inativa nc més da declaracdoc: NAO i
BJ optante pelo Simples Macional: NAD

Qualificagdo da Pessga Juridica: PJ em Garal

Forma de Tributacdc de Lucro: Presumldo

BT com dékitos de SCP a serem declarados: NAQ

FJ optante pela CPRB: NAO

Sitvacio da BJ no més da declaragdo: PJ ndo se enguadra em nenhuma das situagdes
anteriores no més da declaracio

Critério de Reconhecimento das Variaches Monetdrias dos Direitos de Crédito e das Obrigacgdes
do Contribuinte, em Fungdo da Taxa de Cimbioc: NAo se aplica

Dados Cadastrais do Estabelecimento Matriz

Mome Empresarial:
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

Legradouzo: BUA R JOSE MARTINS ALVES Humero: 3B1
Complemento: SALA 02 Bairro/Distrito: CENTRO
Municipia: SAO PEDRD DA CIPA UF: MI
CEP: 78835-000 Telefone: (66) 996503348 Fax:

Caixa Postal: UF: CEP:

Correio Eletsonico: VALDEMI SO@EOTMAIL.COM




MINISTERIO DA ECONOMIA DECLARACAO DE DEBITOS B CREDITOS
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL TRIBUTARI 5 FED
DCTF MENSAL - 3.6 \"™ % =~

CNPJ: 10.855.801/0001-92 JUN/2022 N\~ Pagina 2
Dados do Representante da Pessoa Juridica il

Wome: ARMANDO MARTINS DE S0UZA FILHO L
CPF: 241.000.641-87 f
Telefone: Ramal: FRX: %

Correio Eletrbnico:

Dados do Responsavel pelo Preenchimento

Nome: ANTONIC MARCOS PEDRO DE ALMEIDA

CPF: 821.200.181-20

ITnscricio no CRC: MTO0T7477002 UF: MT
Telefone: (66} 9596753573 Ramal : Fax:

Correio Eletrinico: RELCONTABILIDADEDZEGMAIL.COM



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DCTF MENSAL - 3.6
CNPJ: 10.855.801/0001-92 JUN/2022
Débitoc Apurado e Créditos Vinculados-RS

GRUED OO TRIBUTD: IRPS - IMPOSTO SOBREE A RENDA DAS PESSOAS JURIDICAS
CODTGO DA RECEITA: 2085=01
DENGHMINACAD: LRPS - Lucro Presumido

PERIODICIDADE: Trimestral FERIODD DE APURACAC: 2% Trimestre / 2022
DEEITO AFIRADO 756,00
CREDITOS VINCULADOS

- PAGAMEMTO 756,00

- COMPENSACOES 0,a0

- PARCELAMENTO 0,00

- BUSPENSKED 0,00

SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 756, 00
SALDO A PAGAR DT DEBITO 0,00
Valor do Débito-RS$ Total: 756,00

Total de Impoasto Liguido a pagar apursado no periodo, antes de
gfetuadas as compensacies 756,00
0 saldo deste débito serd dividido em duas ou trés quotas: Nao

Pagamento Total: 756,00
Ralagdo de DARF vinculados ag Débitao,

Ph: 30/08/2022 CHNPJ: 10.855.801/0001-52 Cédigo de Receita: 2089
Data de Vencimento: 29/07/2022 N® de Referdncia:
Valor deo Principal: 156, 0G
Valor da Multa: 0,00
Valor dos Juros: 0,00
valor Tetal do DARP: 756,00

Valor Pago do Débito: 756,00




MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DCTF MENSAL - 3.6

CNBJ: 10.855.801/0001-92 JUN/2022

Débite Apurade e Créeditos Vinculados-RS

DECLARACAO DE DERITOS

GRUPO DO TRIBUTDO: CSLL - CONTRIBUICAO SOCIAL S/ LUCRO LIguIDD
CcODTGo DA RECEITA: 2372-01
DENOMINACAD: CSLL - Lucro Presumido ou Arbitrado = Entidade ndc financeira

FPERIODICIDADE: Trimastral PERIODD DE APURBACAD: 27 Trimestre / 2022

DEEITO APURADO

340, 26
CREDITSS VIKCULADOS
—= PAGAMENTO 3440, 20
- COMPENSACOES 0,00
= PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAD 0.00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 340,20
SaLh0 A PAGAR DO DEBITO t,0C
Valor do Débito-RS Total: 340,20
Total da Contribuigde Social Liguida a pagar no pericdo, antes
de efetuadas az compansagdes 340,20
@+ saldo deste debito serd dividido em duas ou trés quotas: Nao
Pagamento Total: 340,20

Relacho de DARF wvinculades ao Débitos
PA: 30/08/2022 CHPJ:
Data de Venoimento: 2%/0772022

10.855,801/0001-92 Cédigo da Receita: 2372

M® de Referéncia:

Valor do Principal: 340, 2¢
Valor da Multa: 0,00
Valor dos Juros: 0,0C
Valor Tetal da DRRF: 340, 2C
Valor Pago do Débito: 340,20




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DCTF MENSAL - 3.6

CHEJ: 10,B855.801/0001-92 JUN/2022

Débito Apurade e Créditos Vinculados-RS$

GRUPD DO TRIBUTO: PIS/PASEP - CONTRIB. P/ PROGRAMA DE INTEGRACAC SOCIAL/FORMACAD

PATRIM, SERV. PUBLICO
cODIGO DA RECEITA: 8109-02
DENOMIMACAD: PIS - Faturameonkto

PERICDICTIDADE: Mensal

DEBITO APURADO
CREDITOS VINCULADDS
= BAGAMENTO
- COMPENSACOES
= PARCELAMENTO
- BUSPENESAOD
SOMA DCS CREDITOS VINMCULADOS

SALDO A PAGAR DO DEBITO

PFERIODO DE APURACAD: Junho / 2022
T4,15

74,75

0,00

0,00

0,00

T4, 75

0,00

Valor do Débito-R§

Total: 74,75

Total da Contribuicd3c no pericodo, antes de efetuadas as
compensaGcies

T4, 73

Pagamento

Total: 74,75

Relacin de UARF vinculados ao LDébito.

Pa: 30/08/2022 CHPJ: 10.855.801/0001-92
Data de Vencimento: 25/07/2022

Valar do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Tetal do DARF:

VYalor Pago do Débito:

Codige da Heceita: 8109
MN® de Raferancia;

T4,:75

0,08

0,00

74,73

TH,75




MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DCTF MENSAL - 3.6 Fi8 . el olelne —§

CNPJ: 10.855.801/0001-92 JUN/2022 \:l Pagina %/

Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUFD DD TRIBUTG: COFINS - CONTRIBUIGAD P/ FIKANCIAMENTO CA SEGURIDADE SOCIAL
CODIGO DA RECEITA: Z172=01
DENOMINACAD: COFINS - Faturamento

PERICDICIDADE: Mensal PERICDO DE APURACAD: Junho / 2022
DEEITO ABURADO 345,00
CREDITOS VINCULADOS

— PAGRMENTO 345,00
- COMPENSACOES a,o0
= PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAD 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 145,00
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00

Valor do Débito-RS Total: 345,00

Total da Contribui¢3do no periodo, antes de efetuvadas as

compensaghes 345,00

Pagamento Total: 345,00

Felacdo de DARF winculados ao Débito.

PA: 30/06/2022 CMEJ: 10.855.801/0001-92 Cédigo da Receltas: 2172
Data de Vencimento: 25/07/2022 K° de Referéncias:

Valor de Principal: 345,00
Valar da Multa: 0,00
Valor des Jaros: 0,00
Valor Tetal do DARF: 345, 4C
Valor Psgo do Débito: 345,0C

*kx%x% FIM DE IMPRESSAD wh%#*



ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 7205222

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM
ANDAMENTO E ARQUIVADOS, como REU, de distribuigbes de acdes civeis de FALENCIA E
CONCORDATA do 1° Grau de Jurisdigdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 5 ANOS
NAO CONSTAM agdes em DESFAVOR de ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME,
portador do CNPJ 10.855.801/0001-92, até a data de 05/07/2022"

Observagdes:

As informagbes do nome e CNPJ acima sé@o de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatério e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos civeis cadastrados na base de dados da
primeira instancia estadual, distribuidos na Justiga Comum ou nos Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do enderecgo:
sec.tjmt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau”, informando o numero da
certiddo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apos sua expedigao.

Esta certidao tem validade de 30 dias, ap6s a data de sua emisséo.

i

o

Emitida em 05/07/2022, 4s 12:55h.

Documento selado eletronicamente sob o nimero BTJ44251.

As informagbes desle selo poderdo ser consultadas no link: htlp://gil.tjmt_jus. br/selo/consulta/conselodigilalexterno.aspx.



ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92

CEP: 78.835-000.
ARMADINMO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO VI
PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022
DECLARACAO

A empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CNPI
10.855.801/0001-92, com sede na RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02,
Centro, CEP: 78.835-000 no Municipio de SAO PEDRO DA CIPA-MT.,

Por seu representante legal abaixo assinado, em cumprimento ao solicitado no Edital de
Pregdo Presencial n°. 007/2022- Prefeitura Municipal de Sdo Pedro da Cipa, DECLARA,
sob as penas da Lei, que:

|. Esté ciente da obrigatoriedade de declarar a superveniéncia de fatos impeditivos da
habitagio:

2. Niio possui em seu quadro de pessoal empregado (s) com menos de 18 (dezoito) anos
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de 16 (dezesseis) anos, em
qualquer trabalho, salvo condigdo de aprendiz, a partir de 14 (quat@rzc] anos, nos
termos do inciso XXXIII do Art.7° da Constitui¢io Federal e inciso V Art. 27 da Lei

n." 9.854/90;

3. Niio possui em seu quadro de pessoal Servidores Publicos do poder Executivo
Estadual/Municipal exercendo fungdes Técnicas, comerciais, de geréncia, administragdo
ou tomada de decisio (inciso) III, do Art. 9° da Lei B666/93 e Inciso X, da Lei

Complementar N.? 04/90)

Sio Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022,

£ gm_m@%&;:%f_w o
Assinatura do Responsavel

ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Socio administrator

[10.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - NE

canmbo do TP

Rua. José Martins Alves, 381
Sala 02 Centro

IEP 78835000 SéuPedmdadDa-M_TJ

CNPJ: 10,855 801/0001-92 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO
SAD PEDRO DA CIPAMT, CEP T8.835-D00.




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92

CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTEE  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO VII Q‘)

DECLARACAO QUE ACEITA TODAS AS EXIGENCIAS CONTIDAS NO
EDITAL

PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022

A empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, NPl
10.855.801/0001-92, com sede na RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02,
Centro, CEP: 78.835-000 no Municipio de SAO PEDRO DA CIPA-MT., Declara, para
os devidos fins e legais efeitos, que aceifa todas as exigéncias contidas no edital do
PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022, bem como se submete a todas as propostas
estatuidos na Lei 8.666/93 e suas alteragdes.

E por ser expressio da verdade, firmamos a presente.

Sdo Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022,

ﬁmmﬂ‘f T

Assinatura do Responsavel Legal
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Socio administrator

- [70.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME

Rua. José Martins Alves, 381
Sala 02 Cenftro

EE_F*?&B&SW SauFBdmdama-HLl

CNPJ: 10.855.801/0001-92 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO,
sA0 PEDRO DA CIPA/MT, CEP T8.835-000.

— — —— — — —— ——




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92
RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02, Cen
CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO VIl

DECLARACAO QUE ACEITA TODAS AS EXIGENCIAS CONTIDAS NO
EDITAL

PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022

A empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CNPI:
10.855.801/0001-92, com sede na RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02,
Centro, CEP: 78.835-000 no Municipio de SAO PEDRO DA CIPA-MT., Declara, para
os devidos fins e legais efeitos, que retine todas as condicdes necessirias, com
disponibilidade para atendimento ao objeto do PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022,

E por ser expressido da verdade, firmamos a presente.

Sio Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022.

Assinatura do Responsavel Legal
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

Socio administrator

cartmiho do CNPY

[10.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME

Rua. José Martins Alves, 381
Sala 02 Centro

EPTB.M saur-‘edmdam-ﬂ

CHPJ: 10,855.801/0001-92 - ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO,
s A0 PEDRO DA CIPA/MT, CEP TB.635-000.




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92
RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02, Cent
CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO IX

DECLARACAO

PREGAO PRESENCIAL N°. 007/2022

A empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CNPI:
10.855.801/0001-92, com sede na RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02,
Centro, CEP: 78.835-000 no Municipio de SAO PEDRO DA CIPA-MT., Declara que,
nos valores apresentados em sua Proposta estdo inclusos todos os tributos, custos e demais
encargos que incidam sobre o valor final dos produtos.

E por ser expressio da verdade, firmamos a presente.

Sio Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022.

ﬁwﬁbﬂm_

Assinatura do Responsavel
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO
Socio administrator

i10.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME

Rua. José Martins Alves, 381
Sala 02 Centro

| CeP 7883500 Sao Pedo dacpa-MT |

_ — — — == — = e ¥

CHPJ: 10.855,801/0001-92 - ARMANDO MARTING DE SOUZA FILHO- ME, RUA JOSE MARTINS ALVES, 381, CENTRO,
sA0 PEDRO DA CIPA/MT, CEP T8.835-000.




ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO-ME
CNPJ: 10.855.801/0001-92
RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02, Centro
CEP: 78.835-000.
ARMADINHO TRANSPORTES  SAO PEDRO DA CIPA-MT

ANEXO X

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE
PEQUENO PORTE (EPP)

Ilmo Sr.Pregoeiro

O Empresério / Os socios, ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

da empresa ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO ME, CNPL
10.855.801/0001-92, com sede a RUA JOSE MARTINS ALVES, 381-SALA 02, Centro,
CEP: 78.835-000 na cidade de SAO PEDRO DA CIPA, Estado de Mato Grosso, vem
DECLARAR que:

O movimento da receita bruta anual da empresa nio excede aos limites fixados no art. 3°
da Lei Complementar n° 123 de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em
qualquer das hipoteses de exclusio relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei.

Sendo o que se apresenta para 0 momento.

Sido Pedro da Cipa-MT, 05 de julho de 2022.

Abrnareze ] LA SeeaAATO
Assinatura do Responsavel
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO

Socio administrator

[10.855.801/0001-921
ARMANDO MARTINS DE SOUZA FILHO - ME

canmbo do CNPL

Rua. José Martins Alves, 381
Sala 02 Centro
I CEP 78835000  S30 Pedro da cipa - MT \
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 1.SISTE AA DE ILU! Bl 2
| 1.1.Luz Alta B4
. | 1.2. Luz Baixa E}

| 1.3.Lanternas Dianteiras =

| 1.4, Setas Dianteiras \ =

| 1.5.Setas Traseiras \

| 1.6.Luz de pa

| 1.7.Luz de Freios

. | 2.8. Sisterna de Embreagem
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
ADMINI 2021 A 2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CHECK LIST- KOMBI ESCOLAR

[ ASSINATURA: 1
| MODELO: KOMBI Vi
DATA: ¥ O )

[FEYATEES

NAO

DATA VAL, CNH: 46
) SIM

JTENS VERIFICADOS
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| 1.8.Luz de Painel
| 1.9.lluminagdo Interna
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=it

E.-snsmm" ECANICO.
2.1, Sistema de Freios

: 2.2. Freio de Estacionamento

' 2.3, Reduzida do Mator

| 2.4, sistema de Ventilagdo Interna
2.5, Motor em geral

| 2.6 Sisterna de Direcao |

| 2.7. Sistema de Aceleragdo

| 2.9. Limpador de Vidros

| 210, Velocimetro / Tacégrafo |
| 511, sistema de Refrigeragdo

| 2.12. Macaco Hidraulico

| 2.13. Condicdes do Chassi
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3.1. Nivel 6lec motor
| 3.2.Nivel agua de arref. motor
| 3.3.Nivel dgua limp/ para-brisa
| 3.4, Nivel oleo (freio e diregao)
| 3.5.Palas contra o sol
| 3.6. Habilitagdo - CNH
: 3.7.Banco/assento
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| 4.1. Assoalho
4.2. Cinto de Seguranca
| 4.3. Espelho retrovisor
4.4. Extintor de Incéndio
4.5. Macaco/ Tridngulo
4.6. Freio de Estacionamento
| 4.7. Para-brisas / Vidros
4.8. Portas
4.9. Condigdes Pedais
| 4.10. Preus / Estepe
| 4.11. Farol/farolete
| 4.12. Pisca alerta
| 4.13. Travamento do capd
| 4.14. Bandeirola - Cor Verde
4.15. Autorizacdo Trafego Mina

| 4.16. Radio de Comunicacao
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. | 4.17. Giroflex — Cor Ambar
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Valter Soliza Catarino
Secretirio Mun, de Educagho
Sao Pedro da Cipa-MT
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MISTO CAMICNETA
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PARTICULAR B A —
N 0 Y
POTENCMUTILINDRADA T PESO BEUTD TOTAL -
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GEOVA DOS SANTOS ROSA

CPF / NP
T83.354.691-72
LOCAL DATA
JUSCIMEIRA MT 0B/07/2022
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PELD SEGURADCH (BS) |

HEPASSE DARIGATORIO AD
DEPARTAMEMTO MACIONAL DF
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